
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2025 M. SAUSIO 7 D. POTVARKIO

NR. MP-20 „DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS SUDARYMO“

PAKEITIMO

2025 m. rugsėjo    d. Nr. MP-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio

1 dalimi, 25 straipsnio 5 dalimi, Kauno rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Kauno

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-176 „Dėl Kauno rajono

savivaldybės tarybos reglamento patvirtinimo“, 19 punktu, atsižvelgdamas į Kauno rajono

savivaldybės Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos ir Kauno rajono

savivaldybės Liberalų sąjūdžio frakcijos pareiškimą „Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos

opozicijos lyderio“ (registruotas Kauno rajono savivaldybės dokumentų valdymo sistemoje

2025 m. rugsėjo 25 d., reg. Nr. TNP-96), įteiktą Savivaldybės tarybos posėdžio pirmininkui prieš

2025 m. rugsėjo 25 d. vykusį Savivaldybės tarybos posėdį ir viešai pagarsintą posėdžio metu,

p a k e i č i u  Kauno rajono savivaldybės mero 2025 m. sausio 7 d. potvarkį Nr. MP-20 „Dėl

Kauno rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“:

1. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip:

„9. Saulius Davainis, Socialinių reikalų ir sveikatos komiteto pirmininkas;“

2. Pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip:

„13. Vytautė Venckūnaitė, Tarybos opozicijos lyderė“.

3. Nustatau, kad šis potvarkis įsigalioja 2025 m. spalio 1 d.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės vicemeras,

pavaduojantis Savivaldybės merą           Antanas Nesteckis

Parengė

Giedrė Naujokienė

2025-09-29




